
Consultas Realizadas 

Licitación 408932 - ADQUISICIÓN DE TEXTILES
Y VESTUARIOS VARIOS (SEGUNDO LLAMADO)

Consulta 1 - Tejido buzo

Consulta 2 - Bolso

Consulta 3 - Conjunto de Buzo

Consulta 4 - Chaleco

Consulta 5 - Especificaciones Tecnicas

Consulta Fecha de Consulta 31-05-2022

Podria indicar si el tejido para el buzo es Acetato, PA o microfibra ?

Respuesta Fecha de Respuesta 09-06-2022

Se Ajusta a la Adenda Nº1 (Publicada)

Consulta Fecha de Consulta 31-05-2022

Esta seria un maletin de cuerina o de tela impermeable tipo mochila ? De que color seria ?

Respuesta Fecha de Respuesta 09-06-2022

Se Ajusta a la Adenda Nº1 (Publicada)

Consulta Fecha de Consulta 31-05-2022

que tipo de tejido seria ? acetato, PA u otro ?

Respuesta Fecha de Respuesta 09-06-2022

Se Ajusta a la Adenda Nº1 (Publicada)

Consulta Fecha de Consulta 31-05-2022

El chaleco seria tipo para seguridad ? Los bolsillos deben ser con fuelle ?

Respuesta Fecha de Respuesta 09-06-2022

Se Ajusta a la Adenda Nº1 (Publicada)

Consulta Fecha de Consulta 01-06-2022

Con respecto al Ítem N° 3 solicitan un Tejido 50% Algodón y 50 % Nylon, podrían aclararnos este punto, ya que como
sabemos los camuflados tradicionales son en tejido rip stop 100% algodón de Manufactura Pilar SA. única empresa
autorizada a vender este tejido con el diseño estampado que utilizan en Fuerzas Militares.

Respuesta Fecha de Respuesta 09-06-2022

Se Ajusta a la Adenda Nº1 (Publicada)
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